o cenách, ve znění pozdějších předpisů, jako cena smluvní ve výši: 

5.1.1. Cena za zhotovení projektové dokumentace dle odstavce 2.2. Smlouvy činí  

104 000 Kč bez DPH. 

5.1.2. Cena za úkony v rámci vysvětlení zadávací dokumentace dle odst. 2.2. Smlouvy 
činí 3 000 Kč bez DPH. 

Celková cena za plnění:  107 000 Kč bez DPH 
 (slovy: stosedmtisíc korun českých) 

K ceně se připočte DPH v sazbě dle platných právních předpisů. 

5.2. Zhotovitel podpisem této Smlouvy potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady 
související s výkonem veškerých činností dle čl. 2. a 3 Smlouvy a zisk Zhotovitele, nutné